АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «10» 02.   2020 г.
                                                                                        № 110
Об утверждении нормативных расходов

 на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

для финансового обеспечения муниципальных заданий
МБУ «Мемориал» МО «Город Мирный»  на 2020 год

На основании  Постановления городской Администрации от 19.10.2015 № 1126 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных автономных и бюджетных учреждений МО «Город Мирный» и финансового обеспечения муниципального задания. О признании утратившим силу Постановления городской Администрации от 19.12.2011 № 345», городская Администрация постановляет:

1. Утвердить с 01.01.2020 нормативные расходы на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) для финансового обеспечения муниципальных заданий МБУ «Мемориал» в 2020 году:

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Ед. измерения
	Нормативные расходы (руб./ед.)

	1.
	Предоставление земельного участка для погребения умершего
	Разрешение на погребение умершего (штука)
	12 260,65

	2.
	Выдача справки о захоронении
	Справка о захоронении (штука)
	6 130,32

	3.
	Содержание территорий городского кладбища
	Кв. м.
	111,80

2. Настоящее Постановление опубликовать в порядке, установленном Уставом  МО «Город Мирный».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по экономике и финансам Корытову И.Н.

Глава города
                                             К.Н. Антонов